
 

 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

TOURS - SAUMUR 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la sécurité 

des circulations des trains de la ligne. 

Pendant la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées au train suivant :                                   

Version  1 
Vendredi 25 avril 2025 

860127

Modifié

vendredi 25/04

TOURS 12:24

SAINT-GENOUPH 12:32

SAVONNIÈRES 12:37

CINQ-MARS-LA-PILE 12:42

LANGEAIS 12:47

SAINT-PATRICE 12:53

LA CHAPELLE-SUR-LOIRE 12:59

PORT BOULET 13:04

SAUMUR 13:16

ANGERS SAINT-LAUD 13:51


